informarle que prestamos conformidad a la misma y 

aceptamos la rescisión de la Carta Acuerdo. Asimismo, 

le comunicamos que el día 26 de agosto de 2021 se 

realizó el pago por medio de transferencia bancaria del 

primer desembolso por la suma de $3.339.517,00 

(pesos tres millones trescientos treinta y nueve mil 

quinientos diecisiete) equivalente según el tipo de 

cambio del día a USD 34.553,40. - Para dar efectivo 

cumplimiento se les solicita que en el plazo de 45 días 

hábiles realicen la devolución de los fondos no  

utilizados en la siguiente cuenta bancaria: CUENTA: 

0/908160/029 NOMBRE: